CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

                       INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, providências para

execução de PINTURA DE SINALIZAÇÃO DE SOLO E  AÉREA INDICANDO LOCAL PARA

CARGA E DESCARGA defronte ao número 370 da Rua General Carneiro, no bairro

Estação.

                     A solicitação se justifica, pois o local tem grande movimentação

comercial, com muitas casas de comércio e trânsito intenso, e as empresas necessitam de

vagas livres de estacionamento, tanto para a utilização pelos clientes, como para o

recebimento de mercadorias de seus fornecedores.

Câmara Municipal de Franca/SP, 05 de julho de 2023

Zezinho Cabeleireiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2